

GARDITEC A/S

Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2019

Henning Hofman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARDITEC A/S
Lundegårdsvej 1
5690 Tommerup

e-mailadresse: hh@garditec.dk

CVR-nr: 34087628

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET JØRGEN GILLING

Grejs Bakke 14

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr: 18619407

P-enhed: 1003498888

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2018 til 30. april 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 1.303.045, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2019 andrager kr. 3.946.135 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.383.363	4.043.200
Personaleomkostninger	1	-2.639.213	-2.419.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-140.071	-249.771
Resultat af ordinær primær drift		1.604.079	1.374.321
Andre finansielle indtægter		74.248	48.033
Øvrige finansielle omkostninger		-6.842	-6.796
Ordinært resultat før skat		1.671.485	1.415.558
Skat af årets resultat	3	-368.440	-312.094
Årets resultat		1.303.045	1.103.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Uddelinger		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-196.955	-396.536
I alt		1.303.045	1.103.464

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.698	277.769
Materielle anlægsaktiver i alt	5	187.698	277.769
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		226.698	366.769
Fremstillede varer og handelsvarer		1.370.501	1.243.796
Varebeholdninger i alt		1.370.501	1.243.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.877	808.089
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	662.193	120.570
Udskudte skatteaktiver		0	5.804
Andre tilgodehavender	7	200.000	199.856
Tilgodehavender i alt		1.452.070	1.134.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.988	526.153
Værdipapirer og kapitalandele i alt		538.988	526.153
Likvide beholdninger	8	1.430.234	2.066.342
Omsætningsaktiver i alt		4.791.793	4.970.610
Aktiver i alt		5.018.491	5.337.379

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	9	500.000	500.000
Overført resultat		2.946.135	3.143.090
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		3.946.135	4.143.090
Hensættelse til udskudt skat	10	30.542	0
Andre hensatte forpligtelser	11	75.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		105.542	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.165	146.080
Skyldig selskabsskat		32.200	82.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	12	845.449	890.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.814	1.119.289
Gældsforpligtelser i alt		966.814	1.119.289
Passiver i alt		5.018.491	5.337.379

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.143.090	500.000	4.143.090
Betalt udbytte		-1.000.000	-500.000	-1.500.000
Årets resultat		803.045	500.000	1.303.045
Egenkapital, ultimo	500.000	2.946.135	500.000	3.946.135

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	2.307.951	2.103
Lønrefusioner	-12.900	0
Pensionsbidrag	297.191	279
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	46.971	37
	2.639.213	2.419

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Goodwill	50.000	150
Driftsmidler m.v.	90.071	100
	140.071	250

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	332.200	311
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	36.346	1
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-106	0
	368.440	312

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 382.776 i løbet af regnskabsåret 2018/19 (kr. 269.710 i regnskabsåret 2017/18).

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivning primo	950.000
Årets afskrivning	50.000
Af- og nedskrivning ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	1.050.253
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.050.253
Af- og nedskrivning primo	772.484
Årets afskrivning	90.071
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	862.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.698

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Igangværende arbejder, brutto	816.879	223
Foretagne acontofaktureringer	154.686	102
	662.193	121

7. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

8. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Kassebeholdning	482	0
Indestående i pengeinstitut	1.429.752	2.066
	<u>1.430.234</u>	<u>2.066</u>

9. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. maj 2014	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

10. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	187.698	187.481	217
Varebeholdninger og tilgodehavender	2.822.571	2.683.963	138.608
	<u>3.010.269</u>	<u>2.871.444</u>	<u>138.825</u>
Udskudt skat, 22%			<u>30.542</u>

11. Andre hensatte forpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Hensat til garantiforpligtelser	75.000	75
	<u>75.000</u>	<u>75</u>

12. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skyldig moms	541.227	556
Indeholdt A-skat m.v.	68.979	58
Beregnete feriepenge til funktionærer	108.915	108
Feriepenge og andre forpligtelser	125.892	167
Anden gæld	436	1
	845.449	890

13. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og servicevirksomhed indenfor gardinanlæg og solafskærmning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. maj 2018 til 30. april 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 1.303.045, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2019 andrager kr. 3.946.135 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

14. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR M.V.:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en lejeaftale med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 190.000.

15. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

16. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Henning Hofman, Rugagerlund 6, 5600 Faaborg
Direktør Børge Hofman, Hovgårdsvej 46, Grejs, 7100 Vejle

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

17. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5

I regnskabsåret 2017/18 var der gennemsnitligt 5 ansatte.